МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДАНЬКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 3 сентября 2024 года                                                                          № 150
 а

О назначении ответственного

На основании приказа Отдела образования Администрации муниципального

образования "Починковский рйон" Смоленской области  № 181б от 30.08.2024

"О порядке проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024 -2025 учебном году"

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию школьного и

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025 учебном году Митрофанову С.А. заместителя директора.

2. Митрофановой С.А. взаимодействовать с региональным координатором

олимпиады.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                А.М. Митрошина

С приказом ознакомлены: